

Альбом участника Великой Отечественной войны

Щур Федосей Андреевич

Гв. старшина



Альбом сформирован на портале «Память народа» www.pamyat-naroda.ru





Об участнике войны

Звание гв. старшина

Дата рождения __.__.1916

Награды (2)Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль

«Золотая звезда»)

Награды героя





Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда») 1944г.



Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)

1944 — Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)



Звание гв. старшина

Дата рождения __.__.1916

Кто наградил Президиум ВС СССР

Дата документа 22.02.1944

Электронный образ документа недоступен для просмотра. Оригинал документа находится в Центральном архиве Министерства обороны РФ (доступен для посещения гражданами РФ)

Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)



Звание

гв. старшина

Первая страница приказа



Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)



Наградной список



Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)



Наградной лист



Герой Советского Союза (Орден Ленина и медаль «Золотая звезда»)



Наградной лист

